
UCHWAŁA NR LXVI/1183/2014
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 2 października 2014 r.

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta do przyjęcia dotacji i zawarcia umowy ws.
projektu pn. „Termomodernizacja Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 15 w Kielcach,

ul. Krzemionkowa l"

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. póz. 594 z późn. zm.1') Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1.
Upoważnia się Prezydenta Miasta do przyjęcia dotacji ze środków Mechanizmu
Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego w wysokości 3 667 540 PLN (słownie:
trzy miliony sześćset sześćdziesiąt siedem tysięcy pięćset czterdzieści zł) i zawarcia umowy
z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej ws. projektu
pn. "Termomodernizacja Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 15 w Kielcach,
ul. Krzemionkowa l" dofinansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego EOG 2009-
2014/Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2009-2014 w ramach Programu Operacyjnego
PL04 „Oszczędzanie energii i promowanie odnawialnych źródeł energii"

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta

"Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., póz. 645, 1318 z 2014r. póz. 379 i 1072

Id: C5067842-23E8-474B-821 D-18DCB2095E69. Uchwalony Strona


